1) Kính nhờ quý bạn đạo thiên hướng tâm **BÌNH AN** cho Mẹ của bạn đạo **DƯƠNG MINH THỦY** là **Bà: TRẦN THỊ ÚT** sinh năm 1940 ở Atlanta, Georgia đang lâm bệnh nặng, được tai qua nạn khỏi.

Bạn đạo Dương Minh Thủy thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ **bà Phạm Thị Chính** là mẹ của bạn đạo Nguyễn Thị Hoa, sinh năm 1930, mất hồi 16h15 ngày 23/06/2023 tức ngày mùng 6 tháng 5 năm Quý Mão, tại ấp Tịnh Mỹ, xã Tịnh Thới, TP Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, hưởng thọ 94 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Nguyễn Thị Hoa xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.